
S*k6
KOUPfiNY • KUCHYNI

CISLO ZAKÁZKY: 3008376126

SMLOUVA O dílo (V.08.2019)

Číslo: 3008376126
Uzavřená v souladu se zákonem č.89/2012 Sb. - Občanský zákoník, a jeho novelizací. 

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

jméno a příjmení: Gymnázium dr. A. Hrdličky________
bytem: Komenského 147 Humpolec 396 01 

(důle jen jako "objednatel")

č. OP nebo rodné číslo:

kontaktní telefon: 777 089 433 kontaktní email:

Společností SIKO koupelny a.s, se sídlem Praha 9 - Kyje, Skorkovská 1310, 190 00,
IČO : 26065801, DIČ : CZ-26065801
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9124.
Bankovní spojení: ČSOB, č. ú.: 712711863/0300, s Variabilním symbolem pro tuto zakázku: 3008376126
(déle jen Jako „zhotovitel" a dohromady Jen „smluvní strany").

1.2.

Za zhotovitele (jméno uzavirateíe smlouvy - prodejce):

I. Předmět smlouvy o dílo a místo plnění
Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit dílo dále specifikované za níže uvedených podmínek a závazek objednatele zhotovené dílo převzít a zaplatit 
za něj sjednanou cenu v čl.ll.
Předmětem díla je zhotovení a montáž kuchyňské sestavy - kuchyňského nábytku (dále také jen "dílo") v provedení:

Čelní plochy: REGINA DUB VIRGINA__________________________________________________________________________________
Korpusy: DUB VIRGINA________________________________________________________________________

Pracovní deska: MRAMOR TERAMO
Úchytky: 69

Sokl: DUB VIRGINA
a další elementy: OBKLADOVÝ PANEL MRAMOR VIRGINA

V rozsahu, dle dokladu o založené zakázce, vizualizace, dokumentace s rozměrovými parametry a výkresu Instalací, které tvoří přílohu a nedílnou součást této 
smlouvy. Objednatel prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, aby dílo bylo podle příloh k této smlouvě umístěno v místě pínění, ke kterému má objednatel 
právo vlastnické event, právo užíváni.
Zhotovitel sl vyhrazuje právo realizovat dodávku kompletně pomocí subdodavatele.

1.3. Místo plnění je: KOMENSKÉHO 147 HUMPOLEC 396 01

1.4. Jako nutnou kontrolu rozměrů projektové dokumentace návrhu kuchyně a správné stavební přípravy prostoru v místě plnění, doporučuje společnost 
SIKO koupelny a.s. službu Zaměření prostoru.
V rámci této zakázky: Objednatel ODMITL využít službu Zaměření prostoru._____________________

2.2.

2.3.

lí. Cena díía
2.1. Cena díla podle čí. i, bod 1.2. je sjednána dohodou smluvních stran ve výši: 88 084 Kč celkem včetně DPH.

Cena obsahuje specifikaci kuchyňského nábytku, elektrospotřebičů a náklady na provedení základní montáže kuchyňských skříněk a montáž vybraných spotřebičů 
(viz bod Vlil.Montáž).
Smluvní strany se dohodly, že v případě objednání služby Doprava zboží, bude doprava zhotoveného kuchyňského nábytku, veškerého zboží a materiálu 
potřebného k jeho montáži v prostorách objednatele bude zajišťována zhotovitelem na vrub objednatele, a to v ceně dle aktuálního ceníku, který je nedílnou 
součástí této smlouvy.
Cena díla je sjednána jako pevná dle rozpočtu, avšak mimo případné vícepráce požadované či schválené objednatelem.

46 384 Kč

III. Platební podmínky
3.1. Objednatel se zavazuje, že zaplatí cenu díla podle čl. II., bod 2.1. takto:

a) Zálohu v minimální výši 50% ceny kuchyňského nábytku, včetně spotřebičů:
před objednáním zboží, hotově v prodejně SIKO koupelny a.s., nebo bankovním převodem, kde variabilní symbol je číslo zakázky.

b) Doplatek, včetně ceny objednaných služeb: 41 700 Kč_____________
před vyskladněnim zboží, hotově v prodejně SIKO koupelny a.s., nebo bankovním převodem, kde variabilní symbol je číslo zakázky.

3.2. Pokud bude záloha podle bodu 3.1. písm. a) hrazena převodem na účet zhotovitele, termín zhotovení díla podle čl. IV. bod 4.1. se posouvá o dobu do pfípsání 
zálohy na účet zhotovitele. Nebude-li však záloha objednatelem zaplacena nejpozdéji do deseti (10) dnů od dne vystavení faktury, má zhotovitel právo od této 
smlouvy odstoupit k datu písemně sdělenému objednateli s tím, že k takovému datu smlouva zaniká.

3.3. Případné vícepráce vztahující se k předmětu díla se zhotovitel zavazuje provést až po předchozí dohodě s objednatelem za předem sjednanou cenu s tím, že 
vícepráce budou objednatelem hrazeny na místě montáže zhotoviteli

4.1.

4.2.

4.3.

IV. Doba plnění
Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo, včetně montáže, v domluveném termínu: 8-10 týdnů
A to ode dne: podpisu smlouvy o dílo a uhrazení minimální zálohy._________________
A zajistit jeho montáž v místě sjednaném v čl. I. bod 1.3., a termínu odsouhlaseném oběma smluvními stranami.
Přesné datum montáže na míru zhotoveného kuchyňského nábytku v prostorách objednatele sjednává zhotovitel s objednatelem písemně (emailem), nebo osobně 
v prodejně zhotovitele sepsaným zápisem o termínu montáže.
Dodrženi termínu montáže je závislé na součinnosti objednatele. Zhotovitel není v prodlení s plněním závazku montáže v případě, že objednatel nezabezpečí 
stavební pňpravenost místa provádění díla anebo místa montáže, či jinak znemožní zhotoviteli zahájit nebo pokračovat v zhotovování díla, tj. v předmětu díla podle 
či I. bod 1.2.

OajEDNATEL: .. Stránka 1 z 8



S^kb
KOUPELNY • KUCHYNI

CISLO ZAKAZKY: 3008376126

V, Práva a povinnosti zhotoviteie
5.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude odpovídat obecnému standardu, platným normám a právním předpisům.
5.2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny v příčinné souvislostí s nesprávnými podklady poskytnutými objednatelem při uzavíráni této smlouvy. 

Způsob stanoveni rozměrů projektové dokumentace návrhu kuchyné je určen v bodě 1.4.
5.3. Zhotovitel neodpovídá za vady zboží způsobené před montáži (skladováním, manipulaci) ze strany objednatele.

Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené nesprávným užíváním zhotoveného díla, anebo jeho poškozením po protokolárním převzetí.
5.4. O převzetí dokončeného díía je sepsán předávací protokol, podepsaný oběma smluvními stranami. Den podpisu protokolu se považuje za den odevzdání díla. 

Odmítne-li objednatel podepsat předávací protokol díla, učiní o tom pracovníci zhotovitele poznámku do protokolu.
5.5. Dílo se považuje za řádně dokončené i v případě, že má pň jeho převzetí drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla. 

Tyto vady a nedodělky budou neprodleně řešeny jako řádná reklamace.
5.6. Zhotovitel poskytuje záruku 24 měsíců. Záruka se týká vad, které se projeví v záruční době v důsledku vadného materiálu nebo vadného zpracování. Platnost 

zámky je podmíněna dodržením návodu na údržbu a ošetření kuchyňského nábytku.
5.7. Záruka poskytovaná na spotřebiče je dána dle typu a značky spotřebiče. Zámku a servis spotřebičů určuje a zajišťuje vždy dovozce čí výhradní zastoupení dané 

značky zboží dle zámčniho listu. Platnost zámky je podmíněna dodržením návodu na obsluhu spotřebičů. Zámčnl vady dopomčujeme řešit u autorizovaného 
servisu výrobce, objednatel si však může zvolit uplatnění vady i u zhotovitele.

Pokud Je na konkrétní spotřebič akční prodloužená záruka, Je potřeba, aby sí Jí zákazník v dané lhůiě po zakoupení, zaregistroval na webových 
stránkách dané značky. Veškeré potřebné informace jsou vždy v návodu, nebo na webu výhradního zastoupení dané značky. V případě reklamace mé zhotovitel 
právo řešit ji prostřednictvím autorizovaného servisního partnera příslušného výrobce reklamovaného spotřebiče.

5.8. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí díla podle bodu 5.4.
5.9. Po celou dobu prováděni díla se zhotovitel zavazuje udržovat čistotu a pořádek v místě montáže a v přístupových prostorách k místu montáže. Po ukončení 

montáže provede montážní firma úklid hmbých nečistot a likvidaci odpadů vzniklých z montáže.

VI. Práva a povinnosti objednatele
6.1. Objednatel se zavazuje předat místo montáže zhotoviteli ve stavu odpovídajícím příloze této smlouvy - Výkres instalací.
6.2. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli na jeho žádost přístup do místa provádění montáže a přístup pro případ odstraňování vad díla v pracovních dnech od 

7.00 do 17.00 hodin, zajistit možnost pfípojeni elektrického nářadí na zdroj el. energie, osvětlení prostow montáže a možnost použití WC a vody.

6.3.

Objednatel se dále zavazuje zajistit dostatečně velký prostor pro montáž a úpravu nábytku s tím, že v takovém prostoru nesmí být teplota nižší než 15°C. Objednatel 
zajistí po dobu montáže a návozu zboží a materiálu vhodně volné místo pro parkování dodávkového vozidla v nejbližšlm okolí budovy, ve které bude montáž 
prováděna. V případě placeného parkování bude objednateli finanční částka za parkováni vozidla vyúčtována v prokázané výši pň vyúčtování pfípadného doplatku 
ceny díla.

Na základě dodatečného požadavku objednatele, a to po uzavření této smlouvy, může zhotovitel zajistit montáž spotřebičů, které nebyly zakoupeny před uzavřením 
této smlouvy u zhotovitele s tím, že náklady spojené s touto montáži budou objednateli účtovány zvlášť dle ceníku a náročnosti instalace. Vyúčtováni bude 
provedeno obdobně jako v bodu 6.2. Montáž může být provedena pomocí subdodavatele.

6.4.

6.5.

Požaduje-li objednatel v den montáže kuchyňského nábytku další nebo jiné práce či úpravy související s předmětem díla nad rámec sjednaný touto smlouvou, 
zavazuje se zaplatit za případné vícepráce, za každou započatou hodinu práce, částku dle aktuálního ceníku zhotovitele a náklady na dodaný materiál a dopravu.

Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo pň převzetí objednatelem, jakož i za vady, které se vyskytnou po převzetí v záruční době. Vady uplatňuje objednatel u 
zhotovitele pouze písemně emailem na adresu příslušné pobočky, kde bylo zboží zakoupeno; nebo on-line na servis.siko.cz/new nebo osobně přímo na pobočce 
zhotovitele. Zhotovitel reklamaci posoudí a oprávněnou vyřídí do 30-ti dnů nebo v terminu dle dohody s objednatelem.

Zajistl-li si objednatel na vyřízeni reklamace jiného zhotovitele bez předchozí dohody se zhotovitelem podle této smlouvy, nemá nárok na proplacení nákladů 
spojených s takovou reklamaci a nákladů na odstranění vad uhrazených Jinému zhotoviteli.

6.6. Náklady vzniklé s řešením oprávněné reklamace, jako jsou doprava k objednateli a montáž opravených nebo měněných částí díla jdou na vrub zhotovitele.

6.7, Reklamace se nevztahuje na běžné opotřebení, obvyklé uvolněni nábytkového kováni (viz čl. XVI, e.4-6), a na vady vzniklé nedodržováním zásad řádně péče a 
údržby o kuchyňský nábytek a spotřebiče uvedených v záručních listech. Nevztahuje se také na pfírozené stárnuti dřeva a všech použitých materiálů, nebo v 
důsledku poškozeni nebo neodborného zásahu do předmětu díla, či jeho části (viz čl. X.).

VII. Smluvní pokuty
7.1. Nebude-li moci zhotovitel zahájit montáž kuchyňského nábytku u objednatele nebo pokračovat v dokončení montáže v případě, že objednatel poruší nebo nesplní

svůj závazek podle čl. VI, bod 6.1. a/nebo bod 6.2., má zhotovitel právo účtovat objednateli za uskladněni kuchyňského nábytku, a to po 30-ti dnech od jeho 
naskladnění, poplatek (skladné) ve výši 0,1% denně z ceny díla.

Současně s účtováním skladného má zhotovitel ze stejného nesplnění závazku objednatelem právo mu účtovát smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč/denně. Skladné a 
smluvní pokutu vyúčtuje zhotovitel objednateli fakturou, její splatnost se sjednává 14 (čtrnáct) dnů od jejího vystavení.

Zhotovitel však smluvní pokutu nebude vůči objednateli uplatňovat v případě, oznáml-li objednatel zhotoviteli nepnpravenost prostoru pro montáž kuchyňského 
nábytku dle bodu 4.3. a 6.1. nejpozději 7 (sedm) pracovních dnů před zahájením montáže.

7.2. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý den prodleni v nesplněni čl. IV. bod 4.1., pokud k prodleni dojde jeho 
zaviněním.

7.3. Pokud dojde ze strany Objednatele ke zrušeni montáže, nebo vznikne Jasná příčina k tomu, že montáž kuchyně nelze provést, a to v den domluveného 
termínu montáže - má Zhotovitel právo účtovat Objednateli smluvní pokutu 3630 Kč za ZMAŘENÝ VÝJEZD MONTÁŽNÍ PARTY.

OBJEDNATEL: . Stránka2z8



S^kd
KOUPELNY > kuchyní

ČÍSLO ZAKÁZKY: 30Ú8376126

Vlil. Montáž kuchyňského nábytku
8.1. Montáž zahrnuje: ustaveni spodních a zavěšeni horních skříněk, pňpevnění pracovních desek, lišt a polic, montáž úchytek, osazení a pňpevněnl prvků a doplňků 

zahrnutých ve smlouvě - příloha Doklad o založené zakázce. Dále pak montáž a zapojení dřezu, baterie a spotřebičů, zahrnutých ve smlouvě (kromě zapojeni 
plynových spotřebičů a elektrických varných desek), pokud Jsou veškeré instalační rozvody zakončeny patřičným elementem (viz. bod 9.2.)

8.2. Montáž nezahrnuje (hradí objednatel): montáž prvků vlastních nebo zakoupených u jiného subjektu, atypické nébo nadstandardní úpravy (viz bod 6.4.). Materiál a 
prvky odtahu digestoře, drobné technické úpravy a dále nové doobjednávky materiálu a zboží mimo předmět této smlouvy. Montáž nezahrnuje zapojeni veškerých 
PLYNOVÝCH SPOTŘEBIČŮ a ELEKTRICKÝCH VARNÝCH DESEK.

8.3. Objednatel je srozuměn a souhlasí s tím, že zhotovitel neprovádí z důvodu bezpečnosti montáž kuchyňského nábytku na příčky nenosných konstrukcí, které 
nezaručují bezpečnou únosnost zavěšených skříněk (např. bytová jádra,nezpevněné sádrokartonové nebo heraklitové příčky apod.)

8.4. V případě, že je součásti kuchyně i zadní panel na bázi dřeva, je nutné mit elektrické zásuvky, které budou umístněné na zadním panelu dopředu demontované a 
kabely zaizolované. Následně montážníci vyvrtají do panelu na bázi dřeva (ne skla) otvory a namontují panel. Po montáži panelu si zákazník zajistí napojeni zásuvek 
do panelu.

9.1.

9.2.

9.3.
9.4.
9.5.

9.6.

9.7.

IX. Stavební příprava místa montáže
Objednatel se zavazuje na vlastni náklady zabezpečit vyhovující elektroinstalaci, vodoinstalaci a plynoinstalaci dle nákresu, dále je povinen připravit prostor pro 
montáž. Objednatel výslovně prohlašuje, že elektroinstalace, vodoinstalace a plynoinstalace bude odpovídat v den montáže platným právním předpisům a ČSN, 
Zhotovitel není povinen zjišťovat, že popsané instalace a skutečnosti odpovídají závazku objednatele a nenese odpovědnost za škody vzniklé nedodržením tohoto 
požadavku objednatelem.

Veškeré instalační rozvody musí být vždy zakončeny patřičným elementem pro připojení spotřebičů (tJ. koncovka 230V na kabelu a zásuvka 230V na 
zdi). Rozvody vody pro připojeni vodovodní baterie musí být osazeny rohovými ventily, přívod vody pro myčku nebo pračku musí být osazen pračkovým 
ventilem, odpad musí mit gumovou těsnící vložku.
Elektrorozvody musí obsahovat všechny zásuvky a vypínače vč. elementů pro ně určené, volné kabely musí být chráněny svorkovnicí.
Přívodní plynové potrubí musí být zakončeno plynovým ventilem a flexibilní hadici pro připojeni.
Nebude-li stavební příprava místa montáže hotova před započetím montáže kuchyňské sestavy, může se doba plnění prodloužit o dobu, po kterou bude činit 
prodleni objednatele v řádné připravenosti místa montáže.
V případě, zjistTli zhotovitel stavební nepnpravenost místa montáže až výjezdem svých pracovníků, zavazuje se objednatel všechny vícenáklady (např. marný 
výjezd a prostoj montážniků, cestovní náhrady) uhradit zhotoviteli na základě jeho vyúčtováni.
Společnost SIKO koupelny a.s. doporučuje umístění keramických obkladů po montáži kuchyňské linky, tedy po ukončeni díla stanoveného touto 
smlouvou.

X. Údržba kuchyňské linky
10.1. Objednatel je srozuměn s tím, že plochy dvířek kuchyňského nábytku se čisti pouze Jemnými mýdlovými prostředky, prostředky k ošetření umělých povrchů nebo 

skla. Na velmi znečištěná místa je možno použít saponátově prostředky s vyšší účinnosti. K čištění ploch kuchyňské linky se používá měkký hadřík (MIMO 
MIKROVLÁKNO), přip.useň, aby nedošlo k mechanickému poškrábáni.

Nikdy se nepoužívá k čištěni písek nebo prostředky na bázi písku a rozpouštědla s acetonem. Po umyti se dvířka vytřou do sucha. Dbá se na to, aby používané 
čisticí prostředky neobsahovaly aromatické uhlovodíky, estery, ketony, halogenové hydrocarbonáty nebo alkohol ve vyšší koncentraci než 25%. Na foliové kuchyně 
nelze používat parní či vysokotlaké strojní čističe.

Dále se nepoužívají k čištění detergenty na bázi octa a čistící prostředky s abrasivnimi (brusnými) složkami. Vhodnost konkrétního čisticího prostředku, který je 
uvažován k použiti je nejprve vždy nutné vyzkoušet na skrytém místě, aby se předešlo event, poškození ploch kuchyňského nábytku.

10.2. Objednatel je srozuměn s tím, že na pracovních plochách - deskách kuchyňské linky se nikdy nekráji ani nenaklepávaji potraviny či suroviny k jejich přípravě.
Přímo na pracovní plochu se neodkládá nádobí rozehřáté více než 55°C.

10.3. Objednatel je srozuměn s tím, že se neodstraňuje silikon ani jiné těsnicí hmoty použité ve spojích kuchyňského nábytku nebo v montážních místech. Objednatel je 
srozuměn s tím, že spoje na postformingových pracovních deskách jsou náchylnější vůči vodě a vlhku - je proto vždy bezpodmínečně nutné Je udržovat po 
skončeni používání v suchu.
Kuchyňský nábytek Je nutno chránit před dlouhodobějším působením vody, páry a rozlité tekutiny na pracovních plochách, je nutno ihned otřít.

10.4. Objednatel Je srozuměn s tím, že se nikdy nepoužívají k čištěni umělého kamene a žuly čističi prostředky obsahující abraziva a prostředky, které nejsou pro umělý 
kámen nebo umělou žulu určeny. K čištěni nelze používat agresivní chemii, např. kyseliny, louhy apod., zejména v neředěném stavu, neboť je riziko poškození lesku 
povrchu.
Nutné je také zamezení kontaktu s tuky, neboť nasáknou do kamene a vytvářejí nežádoucí skvrny.

Nutné je také zamezení kontaktu s barevnými látkami s penetrační schopností, jako např. mofídla, lazurovaci laky ale i např. káva, cola, červené vino apod.

Objednatel je srozuměn s tím, že se má vždy řídit návodem údržby, který Je mu pro konkrétní druh materiálu zhotoveného kuchyňského nábytku předán.

10.5. Objednatel Je srozuměn s tim, že ohledně čištěni a obsluhy spotřebičů je vždy nutno se řídit návodem k obsluze, přip. doporučeními v návodu výrobce spotřebiče. V 
případě nutností servisního zásahu je nutno postupovat přes autorizovaný servis příslušné značky spotřebiče s tím, že kontakt a informace jsou uvedeny v záručním 
listu k danému spotřebiči.

OBJEDNATEL: .. Stránka 3 z 8



S*ko
KOUPEWr « kuchyní

aSLO ZAKÁZKY: 3008376126

XI. Závěrečná ustanovení
11.1. Právní vztahy, závazky a práva z této smlouvy se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany se zavázaly přednostně řešit případné spory dohodou.
11.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.
11.3. Podpisem této smlouvy udělujete souhlas společností SIKO KOUPELNY a.s., se sídlem Skorkovská 1310,19800 Praha 9, IČ: 26065801, zapsané ve 

veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9124, aby ve smyslu zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a podle 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 zpracovávala tyto osobní údaje: Jméno, příjmení, adresa, telefon, email, rodné číslo a číslo 
občanského průkazu.

11.4. Tato smlouva Je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
11.5. Smluvní strany shodně prohlašuji, že sí smlouvu před jejím podpisem přečetly, s celým obsahem souhlasí, smlouvu uzavírají vážně, bez výhrad a že je projevem 

jejich svobodně vůle.
11.6. Místo pro zasíláni písemnosti sjednávají smluvní strany kontaktní adresu a email, uvedené v záhlaví této smlouvy. S tlm, že veškerá písemná oznámeni se považují 

za doručená třetí (3) den po jejich prokazatelném odeslání adresátovi na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy a nebo na e-mailovou adresu uvedenou v této 
smlouvě.

11.7. Změny či dodatky smlouvy musí být provedeny písemnou formou a podepsány oběma smluvními stranami.
11.8. Bude-li za objednatele v souladu s § 436 a nás/, obč. zák. jednat v právech a povinnostech podle této smlouvy jiná osoba, uvede objednatel v souladu s §441 odst 

2 obč. zák. rozsah zástupčího oprávněni takové osoby v písemné plné moci.
11.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

1) Čestné prohlášeni o umístění kuchyňské sestavy (pn kalkulaci s 15% DPH)
2) Doklad o založené zakázce - výpis jednotlivých položek a služeb, které jsou obsahem objednávky, s cenami.
3) Barevná vizualizace objednané sestavy kuchyňského nábytku.
4) Kompletní dokumentace obsahující rozměrové parametry objednané sestavy kuchyňského nábytku.
5) Kótovaný nákres DOPORUČENĚ přípravy instalaci
6) Stavební pnpravenost pro montáž kuchyňské linky.
7) Technické podmínky pro ošetřování a používání kuchyně.
8) Obsah montáže kuchyni.
9) Ceník služby Doprava zboží s donáškou/bez donášky.
10) Ceník prací nad rámec zaplacené montáže KL.

XII, Poznámky

XIII. Složení zálohy

V HUMPOLCI dne: 30.11.2020

Záloha ve výši: 46 384 Kč slovy: CTYRICETSESTTISICTRISTAOSMDESATČTYRI

byla hrazena: převodem

XIV. Čestné prohlášení o umístěni objednané kuchyňské sestavy 

na žádost dodavatele SIKO koupelny a.s, se sídlem Praha 9 - Kyje, Skorkovská 1310, 190 00, IČ; 26065801, DIČ: CZ-26085801

č, OP nebo rodné číslo: 0Já (jméno a příjmení): Gymnázium dr. A. Hrdličky________
bytem: Komenského 147 Humpolec 396 01

Pro účely montáže kuchyní objednatel prohlašuje, že pro účely účtováni DPH dle této smlouvy, se jedná o bytovou jednotku (rodinný dům, bytový dům) v souladu s§48a 
48 a) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Instalovaná kuchyně je pevně spojena s nemovitostí (je jeho součástí).

V případě, že se v budoucnu prokáže, že se nejedná o bytovou jednotku ve výše uvedeném smyslu, zavazuje se objednatel k úhradě veškerých doměrků daní a sankci z 
tohoto titulu ze strany finančního úřadu.

V HUMPOLCI dne: 30.11.2020

/)

itaUPELf^Y a,E. ©

Pra,žská 489 
39S 01 Hurnpoiec

IC : 26065801. Dxč ; CZ699^S^B8J7

objednatel

Gymnázium dr. .A. Hrdlšcsy, 
Hurnpoiec, Komenského 147 

PSČ 396 01
tel • 565 502 210,11 fa;<; 565 502 212 

IČO: 625 40 041

za zhotovitele (jméno ui
Zy

Jméno prodejce: Jan Brožr

OBJEDNATEL: . Stránka 4 z 8



S*kd
KOUPELNY - KUCHYNÍ

ČÍSLO ZAKÁZKY: 3008370126

XV. stavební připravenost pro montáž kuchyňské linky

Před začátkem vlastni realizace instalačních vývodů pro Vaší kuchyň je potřeba se seznámit s členěním a energetickými požadavky vybrané kuchyňské sestavy

Všechny stěny na které je kuchyň montována, musí být rovně opracovány a musí stát kolmo k podlaze. Podlaha pod kuchyňskou linkou musí být vodorovné a rovně 
opracovaná. Všechny rozměry uvedené na nákresech instalací jsou myšleny od opracované podlahy. V případě, že v době pokládáni sítí je Vaše podlaha ještě 
neopracovaná, pnpočitejte nejprve tloušťku podlahové krytiny a poté teprve měřte umístění instalací.
Horní skříňky Vaší kuchyňské sestavy nelze zavěsit na příčky nenosných konstrukci, které nezaručují bezpečnou únosnost zavěšených skříněk např. umakartová jádra, 
sádrokartonové příčky bez výztuhy apod.

Hlavni trasu ei. kabelů je třeba vést cca 15 cm nad horními kuchyňskými skříňkami. Sestupné trasy vedení je třeba vést mimo prostor upevňovacích bodů jednotlivých 
skříněk! Před provedením či opravou omítek se doporučuje provést dokumentaci provedených Instalací, aby se předešlo pochybnostem a komplikacím pn montáží

Zásuvky ve spodních skřínkách musí být umístěny min. 20 cm od podlahy (spodní hrana), pokud není na nákresech uvedeno jinak. Dále Vás chceme upozornit na 
skutečnost, že z důvodu zpřístupněni těchto zásuvek popř, jiné části instalace, bude do těchto skříněk pň montáži vyřezán otvor.

Pro celoelektrický sporák popř. samostatnou sklokeramickou nebo indukční varnou desku je potřeba zajistit třífázový přívod 400\//16A vedený přes sporákovou kombinaci. 
Tento obvod musí mít samostatné jištění 3x16A. Dále musí být zajištěny samostatné obvody pro myčku (230V/16A), pro kombinovaný sporák (230V/16A). Pro zbývající 
spotřebiče (odsavač, chladnička, mikr. trouba apod.) lze použít společný zásuvkový obvod. Uvedené řešení je možné za předpokladu, že soudobé zatížení tohoto obvodu 
nepřekročí 3680W! Doporučujeme realizovat zásuvky nad pracovní desku jako samostatný obvod.

Zásuvku, přívod vody, odpad popř. jinou část instalace nikdy neumisťujte za vestavný spotřebič I
Prostor pro montáž kuchyňské sestavy musí být čistý a uklizený. Opracovaná podlaha zakryta a vnitřní teplota min. 16° C. Funkční elektroinstalace a dostatek osvětlení je 
samozřejmostí.
Montážní četa se k Vašim věcem bude chovat co možná nejšetměji, musí mit ale zárověň možnost provádět svou práci bez omezení

Tato upozorněni společně s instalačním plánem vaší kuchyňské sestavy berte Jako doporučeni, vždy Je nutné vyjádření a posouzení odborné firmy,

VEŠKERÉ INSTALACE MUSl BÝT ZASEKÁNY. NIC NESMÍ BÝT VEDENO PO POVRCHU! Pokud toto není možné, konzultujté se svým prodejcem možná řešení. Bez 
náhradního řešení nemůže být montáž provedena.
Společnost SIKO koupelny a.s. doporučuje umístění keramických obkladů po montáži kuchyňské linky, tedy po ukončení díla stanoveného touto smlouvou.

XVI. Technické podmínky pro ošetřováni a používáni kuchyně.
a) Použití a obecná charakteristika
a. 1. Nábytek je určen pro standardní podmínky přípravy jídel v interiéru bytových prostor. Jiný způsob užívání jako stoupání na nábytek, sezeni či klečení na něm,

použití v exteriéru, pokládání nevhodných předmětů (příliš těžkých, horkých, ostrých) nebo použití fyzikálně či chemicky agresivních látek může zapříčinit poškození 
výrobku, případně způsobit úraz.

a.2. Nábytek je koncipován do interiéru s relativní vlhkosti vzduchu v rozmezí 25 - 65% pň teplotě 18- 24°C. Relativní vlhkost prostředí nižší než 25% a vyšší než 65% 
pň běžné pokojové teplotě působí negativně na výrobek a může způsobit nevratnou deformaci jednotlivých komponentů kuchyňské linky atol v případě 
krátkodobého zatíženi mimo koncipované rozmezí uvedených hodnot.

a.3.

a.4.

a.5.

a. 6.

Věnujte, prosím, zvýšenou pozornost správnému používání spotřebičů jako je varná konvice, myčka a trouba. Dvířka nenechávejte po skončení programu otevřená 
a varnou konvici neumisťujte přímo pod horní skříňky. Horká pára nebo horký vzduch mohou způsobit nevratné poškozeni povrchu dvířek Vaší kuchyňské linky.

Nábytek nevystavujte dlouhodobě přímému působení vody, nadměrné teplotě a slunečnímu zářeni. Přímým slunečním zářením může docházet ke změně 
barevného odstínu výrobku. Ostré předměty, jako tvrdé hrany, nýty na kalhotách, drápky domácích zvířat apod. mohou nábytek poškodit.
U volně stojících spotřebičů, jako jsou např. lednice, je nutné dodržet montážní návod udávaný výrobcem zejména v oblasti dostatečného odvětrání, kdy musí být 
zajištěn dostatečný přívod a odvod vzduchu.
Společnost SIKO KOUPELNÝ nebude odpovídat za to, že se zboží, které bude instalováno a kotveno do materiálu v prostoru, které navrhne zákazník v případě, že 
nebude odpovídat požadavkům na instalaci.

b) Zatíženi komponentů kuchyňské linky
b.1. Uvedená zatížení jsou koncipována na rovnoměrné rozložení zátěže v celé ploše. Bezpečná montáž do cihel, vápencovém pískovci a betonu. Pokud je použit jiný 

materiál tak je nutno konzultovat na místě s montérem.
b.2. Volně zavěšené závěsné skříňky musí být zajištěny pojistkou proti překlopení a proti bočnímu posunutí
b.3. Maximální nosnost závěsných skříněk je 70 kg, pňčemž jednotlivá polička smí být zatížena maximálně 15 kg. Pň zavěšeni do SDK a YTONGU se nosnost snižuje o 

cca 30%.
b.4. Zatížení spodních skříněk je max. 80 kg/ks.
b.S. Samostatné zatížení dna, půdy a volných polic vyrobených z laminotřískových desek je max. 15 kg.
b.6. Samostatná skleněná police do šířky 600 mm max.12 kg.
b. 7. Samostatná skleněná police od šířky 600 mm do šířky 900 mm max. 13,5 kg.
b.8. Závěsná nasazovaní polička, síta 25 mm hloubka 255 mm, vč. kovového zásuvného kováni, 12 kg zátěž na každý nosný pár. 
b.9. Samonosná laminotřisková police o síle 38 mm max. 5,5 kg.
b.10. Samostatně kotvená skleněná police o sile 8 mm pomoci úchytů, které jsou součástí balení, je do šířky 600 mm max. 6,3 kg.
b.11. Samostatně kotvená skleněná police o síle 8 mm pomocí úchytů, které jsou součástí baleni, je od šířky 600 mm do šířky 900 mm možné zatížit max. 7,3 kg. 
b.12. Polovýsuvná zásuvka je konstruována na dynamickou zátěž 25 kg.
b.13. Plnovýsuvné zásuvky NOBILIA - Kolejnice ve čtyřech stupních zatížení: 40, 60, 70 a 80 kg dle šířky korpusu.
b.14. Plnovýsuvné zásuvky DECODOM - Skříňky šíře 30,45 a 80 cm mají nosnost 30 kg, skřínky šířky 75,90 a120 mají nosnost 50 kg na 1 šuplík
b.15. Drátěný program do potravinových skříní v šin 600 mm a výšky 1 180 mm až 1 550 mm má max. nosnost 80 kg.
b.16. Drátěný program do potravinových skřini v šlň 400 mm a výšky 1 180 mm až 1 550 mm má max. nosnost 80 kg.
b.17. Drátěný program do spodních skříněk s šířkou 150 mm a 300 mm je max. 10 kg.
b.18. Rohový výsuvný koš má max. nosnost 24 kg, max. 6 kg/police.
b.19. Otočný rohový koš má max. nosnost 20 kg, max. 10 kg /police.
b.20. Vnitřní samostatné drátěné police mají max. nosnost 25 kg.

OBJEDNATEL; ..



KOUPEINY ■ KUCHYNÍ

ČÍSLO ZAKÁZKY: 3008376126

c) Barevnost povrchu a barevná stálost
C.1. ABS hrany nebo melaminové hrany nemusí mít zcela stejnou barvu Jako plošné použité materiály povrchově dokončené laminátem, folií, nebo akrylátem.

c.2. Světlostálost použitých povrchů je přímo odvislá od umístění jednotlivých částí v interiéru. V návaznosti na intenzitu dopadajícího přímého slunečního záření se
jednotlivé plochy mohou po určité době opticky odlišovat od ostatních ploch, na které dopadá menši intenzita slunečního světla.

C.3.
Jednotlivá barevnost, lesk a dřevní kresba může obsahovat odlišnosti od předložených vzorků dodavatelem pň výběru povrchu kuchyňské linky v důsledku stárnuti 
materiálů, působením slunečního zářeni, změnou technologie výroby nebo ukázkou výřezu části plochy daného dekoru použitého pro prezentaci ve vzorkovníku.

C.4. Pracovní desky z masivního dřeva, přírodního nebo umělého kamene se mohou od prezentovaného vzorku barevně odlišovat v návaznosti na výrobní šarži určitého 
typu pracovní desky.

d) Mechanická odolnost, kresba a struktura povrchu
d.1. Plochy s hlubším reliéfem mohou vykazovat různě hluboký propad dřevní kresby mezi letním (tmavším) a jarním (světlejším) dřevem.
d.2. U dřevěných struktur povrchů není v případě vertikálních ani horizontálních ploch dvířek zaručena jejich vzájemná návaznost
d.3. Dřevodekory se mohou odlišovat od použitého dekoru určeného pro prezentaci na prodejně. Důvodem je použiti pouze výřezu z celé plochy dekoru. Specifický 

osobitý dekor může vykazovat originální grafické odlišnosti v podobě suků, dřevní kresby apod. mimo výseč prezentovaného vzorku.

d.4. Pokud se na ploše dílce povrchově dokončeného folii nebo akrylátem nalézá konvexní nebo konkávní odlišnost v rovině celé okolní plochy do velikosti 1,2 mm na 
jeden bod v maximálním počtu 2 bodů na dm^ je tato odlišnost dána technologií výroby, kterou nelze považovat za vadu výrobku.

d.5.

d.6.

d.7.

Pokud se na ploše dílce povrchově dokončeného laminátem nalézá konvexní nebo konkávní odlišnost v rovině celé okolní plochy do velikosti 1,0mm na jeden bod 
v maximálním počtu 1 bodů na dm^, je tato odlišnost dána technologií výroby, kterou nelze považovat za vadu výrobku.
Pracovní desky vyrobené z masivního díeva se mohou v barevnosti a kresbě lišit od prezentovaných vzorků na prodejnách. Tento rozdíl je daný přírodní podstatou 
materiálu.
Tvrdost a mechanická odolnost jednotlivých povrchů, jako jsou dvířka, pracovní desky apod. odpovídá technickým listům jednotlivých materiálů.

e) Dvířka a čela zásuvek
e.1.

e.2.
e.3.

e.4.

Dvířka vyrobená z plošných, aglomerovaných materiálů (LTD, MDF, DTD) na bázi dřeva, jsou povrchově upravena lakem, dekorační folií, dýhou nebo laminátem. U 
těchto materiálů může vlivem pnutí jednotlivých vrstev dojít k nepatrnému průhybu nebo odchylce od osy souměrnosti středové vrstvy dílce. Tato pfírozená 
technologická odchylka může být ±4 mm /1 běžný metr. (například; na dvířkách kuchyně o délce 680 mm je dovolený průhyb - rozdíl mezi krajní a středovou 
(prohnutou) části dílce s 2,6 mm).
Rozměrová tolerance použitých aglomerovaných materiálů (LTD, MDF, DTD) do rozměru 600x600 mm je ± 0,5 mm a nad 600x600 mm je 1 mm.
Dvířka vyrobená z masivního dřeva odpovídají anizotropním vlastnostem hydroskopického materiálu v návaznosti na dané prostředí. Vlivem nevhodného prostředí 
jako je exteriér, vlhkost v interiéru nad 65% apod. může docházet k jejich poškození.
Dvířka otevíraná ve svislé ose jsou ke korpusu skříňky osazena pomocí dveřních závěsů. Vlivem vlastní váhy a namáhání může po určité době dojit k jejich 
prověšeni, které nelze považovat za vadu výrobku. Pomocí jednoduchého montážního úkonu, je v těchto případech vhodné dvířka seřídit.

e.5. Výklopná dvířka jsou ke korpusu skříňky osazena pomocí výklopného kování. Vlivem vlastní váhy a namáhání může po určité době dojit k jejich poklesu 
(proneseni), které není považováno za vadu výrobku. Pomocí jednoduchého montážního úkonu, je v těchto případech vhodné dvířka seřídit.

e.6.

e.7.

Zásuvky ve skříňkách mohou po určité době vlivem zátěže poklesnout o 1-2 mm a dojde tak k jinému rozmístění mezer mezi čely zásuvek, které není považováno 
za vadu výrobku. Pomoci jednoduchého montážního úkonu, je v těchto případech vhodné zásuvku seřídit.
Záruka se nevztahuje na případy, kdy dojde k poškození hrany dvířka, které je umístěno v blízkosti vestavné trouby v důsledku nadměrné teploty a zároveň nebyla 
použita krycí ochranná lišta k vestavné troubě.

f) Pracovní desky
f.1. Spojení pracovních desek musí být provedeno pomocí lepidla, případně montážního silikonu, určeného pro tento účel.
f.2. Dekory a kresba na pracovních deskách nemusí v místě spoje na sebe vzájemně navazovat.
f.3. Záruka se nevztahuje na spoje pracovních desek v případě, že nebylo použito spojovací kování k tomu určené
f.4. Výřezy v pracovních deskách musí být ošetřeny pomocí lepidla nebo speciálního montážního silikonu určeného pro tento účel tak, aby nemohlo dojit ke kontaktu s 

vodou v místě řezu.
f.5. Z důvodu nosnosti musí být výřez v pracovní desce podélně min. 150 mm od okraje desky a od hrany spoje pracovní desky.
f.6. Na plochu pracovní desky může působit max. teplota 55®C, doporučujeme použít kuchyňské podložky.
f.7. Na plochu zádového panelu vyrobeného z laminotřískové desky může působit max. teplota SS'C.
f.8. Na plochu zádového panelu vyrobeného z materiálu na bázi polymeru může působit max. teplota 65°C.

g) Čištěni
g. 1. Na kuchyňské linky společnosti Siko koupelny doporučujeme použít speciální čistič povrchů nábytku, k tomu určených.

h) Spotřebiče a elektrické komponenty
h.1.
h.2.

h.3.
h.4.

Na osvětlení a doplňky s tímto sortimentem souvisejícím se vztahuje dvouletá záruční lhůta.
Společnost neručí za použití dodaných spotřebičů spotřebitelem v případech, kde nemůže ověnt kompatibilitu s prostorem skříňky z důvodu požadovaného 
odvětrání daného spotřebiče a zajištění dostatečné cirkulace vzduchu.
Zapojeni dřezů a spotřebičů je možné pnpojit pouze na technicky schválené přípojky (T - ventil, zásuvka, kabel)
Dvouletá záruční lhůta se nevztahuje na spotřební materiál, jako jsou např. náhradní zdroje energie v podobě baterií apod.

i) Definice mista vhodného pro instalaci

Spotřebitel zajistí neměnnost dispozice interiéru od doby zaměření do začátku montáže kuchyňské linky a vhodné podmínky pro montáž, které jsou:

LI. Přípojka 230 V
1.2. Teplota min. lO^C
1.3. Konstantní vlhkost v rozmezí 25 - 65%
1.4. Místo pro uložení odpadů
1.5. Přítomnost odpovědné osoby
1.6. V případě instalace horních skříněk na stěnu je potřeba dodat informace o vedení inženýrských sítí od zákazníka nebo zodpovědné osoby
1.7. V případě, že dojde k dílčím změnám v interiéru nebo ke změně výše uvedených podmínek před plánovaným datem montáže, informuje zákazník s předstihem o 

těchto skutečnostech dodavatele.

OBJEDNATEL: ..



S“k:o
KOUPELNY > KUCHYNI

CISLO ZAKÁZKY: 3008376126

XVII. Obsah montáže kuchyně.
Součásti cenové kalkulace montáže je:

a) Složeni korpusu skříněk a příslušného kováni.
b) Instalace dveřních křidel a jejich optimální spasování.
c) Navrtání pusch pístů.
d) Výřezy do zad korpusů pro případné instalace a el. Spotřebiče. Výřezy dělat kulaté vykružovacim vrtákem o průměru 110 až 125 mm a řádně zabrousit smirkovým 

papírem.
e) Zavěšení a spasování horních skříněk na systém dodaný výrobcem.
f) Usazeni a zafixování všech spodních skříněk - k PD, technickým skříním (technické skříně zafixovat ke zdi) a v případě rovné KL pňchytit krajní skříňky ke zdi.

g) Rozměrová úprava pracovní desky + ohraněni pracovní desky, je-li to potřebné.
h) Výřezy do pracovní desky pro dřezy a varné desky + ošetřeni těchto výřezů: dřez - silikon, VD ALU páska.
i) Osazeni těsnící lišty k pracovní desce + koncovky, rohové spoje.
J) Montáž soklu a těsnicí soklové lišty + doplňky se soklem související + výřezy pro myčku a větracích mřížek pro spotřebiče.
k) Montáž bočního vykryti kuchyně z LTD, pokud bylo navrženo odborným prodejcem.

l) Navrtáni a přichyceni madel po domluvě se zákazníkem (u předvrtaných neplatí).
m) Instalace a seřízeni drátěných programů.
n) Montáž a zapojeni elektro spotřebičů, zakoupených spolu s kuchyňskou linkou. (Kromě zapojení plynových spotřebičů a elektrických varných desek, ty 

nejsou součástí ceny montáže) V případě montáže vlastních elektrospotřebičů účtováno samostatně dle ceníku montáže.
o) Montáž dřezů a baterií, zakoupených spolu s kuchyňskou linkou, včetně jejich napojeni na vodovodní sít a odpad. V případě montáže vlastních zarizovacich 

předmětů účtováno samostatně dle ceníku montáže.
p) Instalace rampy a korunky, včetně výřezů pro bodová světla.
q) Montáž zádového panelu, včetně výřezů pro zásuvky a vypínače.
r) Přichyceni volných závěsných polic ke stěně.

Zabudováni vlastních prvků a komponentů, které nebyly zakoupeny spolu s kuchyňskou linkou, nejsou součásti cenové kalkulace montáže. Ostatní úpravy a 
vicepráce budou po odsouhlaseni doúčtovány samostatně dle rozsahu provedených prací. Na základě přiloženého Ceníku prací nad rámec zaplacené montáže 
Kuchyňské linky. Materiál, který není součástí dodávky je účtován dle pořizovacího dokladu včetně případné dopravy.

XVIII. Ceník služby Doprava zboží s donáškou/bez donášky.

Ceník je platýod 1.8.2019 pro všechna kuchyňská studia SIKO ČR. Ceny jsou včetně 21% DPH.
ceník DOPRAVY S DONÁŠKOU , , r ' ' ■ j; . ' '

CENA ZBOŽÍ (bez 
objednaných služeb) doprava do lOkm doprava do 20km doprava do 30km doprava nad 30km CENA ZBOŽÍ (bez 

obj. služeb) sleva z ceny dopravy

do 5 000 Kč 470 Kč 650 Kč 970 Kč 970 + 26Kč/km do 5 000 Kč sleva 120 Kč
do 15 000 Kč 750 KČ 950 Kč 1 150 Kč 1150 + 26Kč/km do 15 000 Kč sleva 170 Kč
do 25 000 Kč 1 000 Kč 1 200 Kč 1 400 Kč 1400 + 26KČ/km do 25 000 Kč sleva 250 Kč
do 50 000 Kč 1 400 Kč 1 640 Kč 1 840 Kč 1840 + 26Kč/km do 50 000 Kč sleva 390 Kč
do 70 000 Kč 1 750 Kč 1 990 Kč 2 200 Kč 2200 + 26Kč/km do 70 000 Kč sleva 540 Kč
do 90 000 Kč 2 200 Kč 2 350 Kč 2 550 Kč 2550 + 26Kč/km do 90 000 Kč sleva 740 Kč

do 110 000 Kč 2 560 Kč 2 710 Kč 2 920 Kč 2920 + 26Kč/km do 110 000 Kč sleva 950 Kč
do 130 000 Kč 3 000 Kč 3 150 Kč 3 360 Kč 3360 + 26KČ/km do 130 000 Kč sleva 1170 Kč
do 160 000 Kč 3 333 Kč 3 490 Kč 3 702 Kč 3702 + 26KČ/km do 160 000 Kč sleva 1380 Kč
do 190 000 Kč 3 714 Kč 3 864 Kč 4 078 Kč 4078 + 26Kč/km do 190 000 Kč sleva 1450 Kč
do 220 000 Kč 4 095 Kč 4 238 Kč 4 454 Kč 4454 + 26Kč/km do 220 000 Kč sleva 1610 Kč
do 250 000 Kč 4 476 Kč 4 612 KČ 4 830 Kč 4830 + 26Kč/km do 250 000 Kč sleva 1770 Kč
nad 250 000 kč 4 756 Kč 4 955 Kč 5 154 Kč 5154 + 26Kč/km nad 250 000 Kč sleva 1930 Kč

OBJEDNATEL .. Stránka 7 z 8



S“*lco
KOUPELNY • KUCHTYNÉ

Číslo zakázky: 3008376126

XIX. Ceník prací nad rámec zapíacené montáže KL

Ceník Je piatý od 1.8.2019 pro všechna kuchyňská studia SIKO ČR
POPIS POLOŽKY CENA PRÁCE bez DPH CENA PRÁCE s DPH

ZMAŘENÝ VÝJEZD MONTÁŽNÍ PARTY nemožnost smontování zboží vinou zákazníka 3 000 Kč 3 830 Kč
Zaměření KL u Zákazníka včetně dopravy technika do 20 km od pobočky * 1 240 Kč 1 500 Kč
* Doprava technika nad 20 km od pobočky, kde se kuchyně plánovala, je účtována navíc 20 kč/km • cesta zpět Je zdarma.
Doprava materiálu a vynáška Dle ceníku dopravy Dle ceníku dopravy
Ostatní účtované práce nezahrnuté do tohoto ceníku / lhod práce jednoho montážníka 289 Kč/hod 350 Kč/hod
Instalace Obkladu z keramiky - klasický formát 870 Kč/bm 1 000 Kč/bm
Instalace Obkladu z keramiky - formát mozaika 957 Kč/bm 1 100 Kč/bm
Demontáž staré KL 331 Kč/bm 400 kč/bm
Likvidace odpadu staré KL (likvidace na sběrném dvoře) 1 240 Kč/!inka 1 500 Kč/linka
Zapojení varné desky elektrické 500 Kč/kus 605 Kč/kus
Zapojení varné desky plynové (v ceně není dopojovací předměty) 500 Kč/kus 605 Kč/kus
Veškeré instalační rozvody musí být vždy zakončeny patřičným elementem pro připojení spotřebičů (tj. koncovka 230V na kabelu a
zásuvka 230V na zdi). Rozvody vody pro připojení vodovodní baterie musí být osazeny rohovými ventily, přívod vody pro myčku nebo
pračku musí být osazen ptáčkovým ventilem, odpad musí mít gumovou těsnící vložku.
Montáž koncovky 230V na kabel 124 Kč/kus 150 Kč/kus

plus nákupní cena matenálu plus nákupní cena materiálu
MONTÁŽ ZA HRANICI MĚSTA

Doprava montážniků Je v ceně montáže, v okruhu 20 km od pobočky, kde se KL plánovala.
Při montáží KL mimo toto pásmo, hradí zákazník navíc dopravu montážniků.

Za hraníce tohoto pásma se účtuje navíc 20 kč/km cesta Jedním směrem - cesta zpět Je zdarma.

Ceny za montáž v případě, že spotřebiče a částí Kuchyňské línky NEJSOU zakoupeny v SIKO
POPIS‘POIL0ŽKÝ r .« ? Sf . CEŇA&RRgCE bez BPH) v cmAřŘSxeEsDPH

Montáž spotřebičů 165 Kč/kus 200 Kč/kus
Zapojení spotřebičů se zástrčkou 83 Kč/kus 100 Kč/kus
Zapojení myčky na elektrickou síť, vodu a odpad 207 Kč/kus 250 Kč/kus
Úprava pracovních desek (zkoseni, řezáni, hranění) 91 Kč/kus 110 Kč/kus
Oprava polic, přířezů, hranění 83 Kč/kus 100 Kč/kus
Frézovaný spoj v místě montáže 736 Kč/kus 890 Kč/kus
Zapojení varné desky elektrické 500 Kč/kus 605 Kč/kus
Zapojení varné desky plynové 500 Kč/kus 605 Kč/kus
Montáž digestoře podvěsné, vestavné, nebo komínově 331 Kč/kus 400 Kč/kus
Montáž digestoře prostorové 785 Kč/kus 950 Kčri<us
Výřez pro dřez a varnou desku 207 Kč/kus 250 Kč/kus
Montáž kávovaru 331 Kč/kus 400 Kč/kus
Montáž vestavné chladničky/mrazáku 391 Kč/ks 450 Kč/kus
Napojení dřezu na odpad 207 Kč/kus 250 Kč/kus
Otvor pro dřezovou baterii, dávkovač 124 Kč/kus 150 Kč/kus
Montáž drátěného programu 207 Kč/kus 250 Kč/kus
Montáž baterie, dávkovače 124 Kč/kus 150 Kč/kus
Montáž drtiče odpadu 165 Kč/kus 200 Kč/kus
Montáž osvětlení 124 Kč/kus 150 Kč/kus
Doprava externího pracovníka (plynař, elektrikář...) v rámci města dané pobočky 331 Kč 400 Kč

Doprava externího pracovníka (plynař, elektrikář...) za hranici města 20 Kč/km ‘
cesta zpět je zdarma

24 Kč/km
cesťa zpět je zdarma

Provedené práce a služby, které nejsou obsahem montáže kuchyňské linky se zapisuji s cenami do předávacího protokolu po položkách. 
Celkovou cenu těchto prací podepíše zákazník, který kuchyň zadal nebo zástupce s plnou moci k tomuto podpisu na předávací protokol.

Po dokončeni montáže Je klientovi předán daňový doklad nebo poslaná faktura za tyto práce se splatností do 7 pracovních dni v případě, 
že zákazník nenahradí na místě. Protokol o předání slouží Jako podklad k fakturaci vícepraci. _______

V HUMPOLCI dne: 30.11.2020

IČ : 26065
A

za zhotovitele (j!/j^o uzavfrátef^miouvy) 

Jméno prodejce:

OBJEDNATEL: . Stránka 828


